外国语学院2018年推荐免试研究生公示
根据《南京航空航天大学关于做好2019届本科毕业生推荐免试攻读硕士学位研究生工作的通知》和《南京航空航天大学外国语学院2019届本科生推荐免试研究生工作细则》文件精神，本着“公平、公开、公正”的原则，根据个人申请和学院评议，现将学院推荐免试攻读硕士学位研究生名单公示如下：

面上选拔（12人）：

英语（国际贸易）：

121510114
李馨语

121510207
高宇鑫

121510303
杨佳楠

121510305
贾钰菁

121510309
刘倩

英语（民航业务）：

121510119
卞夕瑶

121510201
陈诗凡

121510217
毛文丹

121510324
薛杨钦

日语（国际贸易）：

121520112
刘悦

121520120
潘燕

121520113
姜澜

面上选拔候补（3人）:

英语（国际贸易）：121510105
王迎

英语（民航业务）：121510112
戴晶晶

日语（国际贸易）：121520110
沙马婧瑶

公示期： 2018年 9 月12日 —— 2018年9 月21日

如果在公示期内对上述名单有异议，可以向有关部门反映。
外国语学院党委办公室： 84893252

外国语学院学生工作办公室： 52117728

外国语学院
2018年9月12日